BB E SRARE AHEFHM
DAERIERFRERZRASEFRFIIBEFERAS

ORI bR

(Pl i)

e SEHEHMEM




BEHRBRLHEEERALFTAREZN
TABN AR R AA SR BNBEEAS

1B R 5 SRR R

(B Ll FD

T &R/ IR

BEs XER

F W ORUH BEIR

BOoE OGIHEHTYP
Fia¥®E BTIAXEK
MEE KIBEDAE%RK
XER FEREXREFLTHER
#® B Pk TARRE
BEE  WHIAXEKR

BEHHE HRH




AERE

FHEREFHED . LEBHEN PURERPEL LY TAKBHERAABERBNFEIHTR"RETR. £
HAWREHLE. B—RERPEM BFEESN A T BRI RS IRMEAR TN, S 8,
BEtEH St A RHRERESRXRES, B RAXMBER . BREBER T EE MR MR,
?I&?Iﬂd’ﬁﬂﬁ?‘M%Iﬁ&?s‘iﬁtﬂﬁﬂfﬂ%‘gﬂi%ﬂigo APFAELE . RE AN, AFR#EH .
FIYE BUBRHE, BT BEBERA B EATF ARV ERFEE U 2@ MERPBETEE#THE
BRGAE—EHNSHME.

EHERSRE (CIP) 818

PR S CRRER/IIRE 4. —te:. BEH
B AL, 2005. 11

iz iap S gz

ISBN 7 - 04 ~ 017950 - 4

I.#4... 0.7I.. 0. OFEE-REHRE-%
W2 H i O B E R R -T L E R -
IV. DR47®G252. 7

o R A B 54 CIP $dBi% 5= (2005) %6 119261 &

RYURE % % REGE AV HERH T &
ERigit DHe  RERY L & REDH R4

HERIT HEHEFHRME MHBHL  010- 58581118

it i EERERREN A4S HRM| A 800 - 810~ 0598

BB ZMES 100011 [ Hit  http./www. hep. edu. cn

5 Hl 010 - 58581000 http: /www. hep. com. cn
B _EiT® http:/www. landraco. com

2 # trREcunEEBEETARAR http: //www. landraco, com. cn

Ep Rl dEx A TBERRIT

F & 787X1092 1/16 -4 W O20054E11 HE 1R

B 3 20.25 B &R 2005 4F 11 A% 1 KER)

- ¥ 490 000 E #t 26.40 T

A 3 0 SR UT A T T 2 B R W), 1 3 T i B ﬂfﬁ%%l‘jﬁ?ﬁﬁ&

AT E @BsR

WEE 17950-00



{113

Bl

AEHBRERBDERAABABENRFES T E HABYREPBLONEAERY
REABR Y4B R G LA TR RN EEL T ERAKENA RS AHELRWEN Ko
EHEE B LT RN, 5RERM LR, REMEATHEA:

1 ko, §F58 TAENRE¥TERRIR.ERANE . BEH"HEE,
AR TEEEBESRBRNANE RE T ATNERE R UMA S AR O K, EAR T $ &
RHEMR AHEL S HEME. ‘

2. AkEKAE RUTEEXEDASNELPERT RERESAANETAR AR
EENPENF EXEEARESARARFNELRER, m%mwrm zt;émtzzveﬁwm
BRAERMNER AEK L BET FLER L REL, :

3. iHARS PERTHIRBTLRPEFARFLAFENEL B RHT, ALK B
THERFULER ML AEBARPENNF T AR E AN RSN E R, X LN R BT
ARKHENRETRE KRBT AR L ENH AR . AR TERN 2L WA R T A,

4 A EMKES IKRA HF¥WONER S ¥ AT AEL RN ERAE TR E
B R IR S4BT P B RATPERR ERMA R RAEXRAIRFA.

5. s Akt HEIRETTREEEXETANNERTHB. EAERA¥A
OB AR — B 4

6. ML MHEE ARET AEHERBET HEBRIEFNRERBRIBABTSHE
WM PEE Y AN EFER, A HM AR EHHT TR R, ERERAT N
BORARAN A BABARALR . AARARE XFHELEA.

EMAFBENALEL (E 1 E £6F . £10F.£118) NEASF4E L1384
15% £168) AB(ESE FT7TE 4128 4 148 KEX(E2E 95 £17%). 4
EF(E3E B8, BEHIELAR.

AEMERE AR T EEATARRE ARBARHN N RER T EERA  EhAX Lb ¥
EHEERH. AHBEH THEHTLREMELEELAAINALLE. BERARNHERL
Ho B PR AR ELAEF AL BE AL EFEALES R EREL, UERRH T
BLE IE 4 B

-3
20054 7 A




L]

(PEMNFSIRERIEH SRR

ma

2] g3

¥

i)

x
L

op

it

HEWE B | B

&

m
w
2

BRI RERSEN

2

B EE S

2

PEMPR AR &

12

FEMBT

Mo EHmERSEE

BB A BB

BE B 14 2 BOR M N AT

BB RRE &

10

PHEIEXHRE

RFB BIE

11

&it

12

PXEERFAMBERIR

13

S EEEEXRBERIA

14

HEARBR

15

FHRBEER

16

DE-Sd %

17

XMERIE 1

& it

40

20

60




B ESH

HEHFHBREREXN A BERE TR LN, EMREFTHER HETHYE
R4 AR IEA B EEARR), HAT I AK & H AN RS EMT B, B R
L2 EEREBRMERE, A THEPTEHRF, RPEENSENG BEEERAR
MBEBRARGER, REFRESTBERERITHAEBEXN ZHELRRNBAMLATASL T
PEfTd. HEERATWERRALRBHTH, H#ERNER, FAHELHERAEIDA
B

EHMEWMEIE: (010) 58581897/58581896/58581879

& X : (010) 82086060

E - mail: dd@hep.com.cn

BN LT RBRXESKRE 45

SMEHFTHBRHITERR DL ZE

BB 4%: 100011

W E R FTH G (010)58581118



R FBOH RS T A R SRR R\ B SRR B

L RNV R TR S S 5y ) Y
ZHEFHFEAFR HRIAFR FR
EMTEHZFEHRER XERFEFR HEFHEFEHFR
ZREBA LK FE R XAEXFEERWEFLER AREAFR
ERELAEFR KEEMNKE R EAEFR
BLFLFIHEMBLEFR XEBEHRXFEOBRER A LEA SR
g EFR XEEHXFLAEFR ERRFOPESR
ERERER AEEASR THRKEBLEHFR
LFEXFHE—BRER BEETEFR THRILAEFR
LFRFARER BEENKEPEER FhHEIAFR
LERFPEFR EHEAER FTFEAFER
Jo ¥ B R SOS # 3 + BT AEFR ERFRESR
FHIFR HAELESER IAKFPLARARASER
LFELEFR HHEAFR LHE T EFR
ARDAFR FEDLAESRFTHRER BT AER
BEBAEFR FEYEFRPEFR AHEBREHEAFER
EMBRLE KRR FHEAFR HHELEFER
EMEEHFFHFR Frart ¥R IR EBERKER
BEEEASR BRELEFR FMBRERRKER
kEATE-PFEAER B REBER/XFIR REEFHEFEHRFR
KAEFZHESHFR SREERXEFPEFR EmEASR
kK k¥FEFK BhETEFR EHEFRE-MBER
kit EFR BTEAFR By Bk B
FRBR L KAFER BHNFEFREFR RLREH KFRE
BAGB T EFR TREHXEE ER ARPREFR
BAREAFR TLRERXFLZER AREAFR
ARBMLAFREABTEARER | TLERXEPEFR BB LH KFR
AU TERREPEER MARIESK SR RFE%
AEEEFHR TRRLIEFHEREER MHTEEER
ABEER ThBRLEFK MHAESFHFEAER
Fovk 5 B K 3 BRI ETASR AREEAFR
ERATE_LAEER A REAEFR SEHEKRREIBAER
TRTEBZDA$R CEA T &S HMEELEFR
TEIAFR HBLFPEHBZFEHRER ETTEAESR
TRAEMKE GLES ZX 2 XE-E X3 %ME#%%%%#&
FTREMNXFTERBEALRMNE | DO TEHHFLAFR HALTAFR
E B SRR KRR HEEFEPEFR
B B FR P RBREIRAFESHERBEIL | HAFEEFR




H x

$—8 pEMW®H
- @it

%—% #gﬁmﬁgxﬁﬁa“wmmmwmmmWMWWWMmWWWmem
BEF PEMFIAEIES e
BUTH P IAIEE B IR R oo reeeee e eneeeeeoseesess s sas s e e e
BEY PHEAFMBIF X oo s e s e e
BAH PEAFEBEEEET oo et s e
SR RIBFEHEIETRG BRI ooroeeeeeseresesees e on s erecss s s sns e et ot st
« 15
S PP £

¥ yEHAFGELAS-
#= % ?ﬁ&ﬁ%£$ﬁm

)

= ﬂﬁ%ﬁﬂ%iﬂ

R #$ﬁ&m&%ﬁuﬁ%

N-T A N

11
15

25

%% ﬁm%gﬁgﬁgxmmMWWWWMMWWMWMmemeWWW
B ABFIEBEA R IR e e e e e e
B2 FEBFIREMAI D E oo e e e et s e s s e
B HAFRMAEIEGG B R e e e
BES AR GAL oo e s s bt s s e
oW AFBFIRA A AL corvee et e e e b s e e ek e e e

PO PERFERBITHE i e

BB HEEK coeoeseeaniiesesene e e e es sttt e e s £k e e et e et

B Gt TR R R T I e

B G FRBEG TR o

Brgd AR e e

BEYF Bt ABHIE oo et s et s et s s

B BRBETE oo e e e e s b s e s e e

27
28
29
30
32
33
36
36
38
40
49
50
54

63




H %

FRE

FARE

EtE

BNE

FrE

F+E

®
T
L
i
&

W OR W W B

FomoB

B BRFARIE oot e e et et e et e e e s e et e e e
Bl HBAMAELEIT e
FATBRIIETTTE e eveeerreeererrsmuemnsirs cus et e see et sae sae s eae e s sa ere e ere s e et et e s b e
B H PHBPEFET oo e e e e e e e e s e et e e e s
BooW O EIEMEFFR e et e s e e s et e e e e e e en s e e
TR BT I S BETE oo eeren et e et e et et e s s e s e e e
B HBETHEIE e e
B HAERAAMAE e e
B AFRHAEID e e e

BB &R RFET -
F—% mR .

e %m%k%ﬂm@m .

B—F B

|

B e

PEALHELAER .

W R R WEESR

& m B
I A T T

TR X®WBAR

|

S A

BEPELLHEL - e ettt e e ettt s s ere e e
PEAILRBORX . T RAF & -

69
72
78
78
95
104
104
107
109

-+ 113
- 113
SO USSP SPRRRRS | ¥ |
B 2% BB AR AT IE oo ene ettt e et e
BT H BB TR FHE e e et cee e e e et sas e s s e s

116
119
125

%= ghﬁiﬁgrﬂgﬂ%ﬁm.“wmwmmemwmwmwmwmm

ﬂm&ﬁﬁﬂg&ﬁgﬁﬁmmm”mwmmmWWWwwmwmwm@mLm
B FPBRIEI B Z B A et e et e s sis e e s
B W AFBFIE I B G IE oo et et e e s e e e s
B ABETBHBXLBEER e e
FATBIB STHIIRIE oo ereren eeeerereeie ete ser et sre e et e e s e s e e et e s ea b en s s

127
133
133
135
136
138

o 138
- 139
- 140
#gﬁxﬁgﬁaﬁm#gkxggfém@mwmwmwmwmwmm

B IR A B AR coovrnvenorserseessee e ess e e e ittt et
P TG HEABIE TS orvore e eee e eee e s oo ettt ettt

144
147

145

T ARG TR AT AR e eesee e eee en e e era s e st tb et e s s e e e s

AR B R AR Fo A B e e e et en e e e s s e e e o er ene ene e e s st e s
B AR B B B A S et e e e e e e e e s s e e
AR B AR A SR IE T FE S cvevererereser e ene e e s s e st e s e s e s
KA R T B A Fo B M e et et e sea s e s e
TR B F o TEIBF T I oot e et e e e i e e s

153
155
156
157
158
160



(BB E B HE)  coevr e ieont e e sas e e en e e tes e e s s s et ce e e e e e
QI AP IE BB ) covveevremerte et b st et e et et st et et st s bt e st s e e e e sn e e ane e e
CEFHILEAE G oot e e et et et e eee e e
B+-F PN FEEFEIRMBEETIR i e
B OB ECE R II) v er e e e e et e e e st e e s

|

% o S o w

Sk

W R B RR
ST - R (TR

oy

"d#

g+ HETIMBER

|

& F B E WD

®
+
H

'

+

Sk
%%&%ﬂhm%&%%&m%&%%&%%&%%&“%&%

B LI AIEE e

B oo

1
1

-2 tRAEER -
3

«?xﬂ&ﬁ%ai#ﬁ%»
**«E%1%38%%@¢m»

%

¥

ﬁ&«+$Aa%ﬁmg#WWNwmwmwmwmwmwmwmwmwmm
B G B B LD e e e e e e e e s
W OEEUIE B EF]D et e e e e
¥ A TR I oo oot s
B AR B AR coreee ettt et et e et s s s e s e e e
H OPEHABEFIEBIEE e e
o OFEFRBIIGEE) i e s s
%  MedLine % & # & & (MedLine CD-ROM)  otieiiniiniiin it
PG STREBR TR v veveeeesrre i e st et eee et e e et et s b e e b e et e e e e e e st e
¥ B E 40 CCINKID e evreeree et ee eneen et oo s e e sea ek s st e s et e eee e e
B PUbMed A ooeve e e e e

ﬁﬁ£AA$¢&T%@ﬁ@pr§wmwmwmwmwmwm

gﬁ$ﬁqﬁgm“Mmmmwmmmwmwmwmmmwmwm

164
164
170
171
172
175
179
180
183
183
195
- 199
ceene 214
. 214
.. 215
221
223
226
229
. 234
234
236
244
247
255
255
267
274
. 279
279
281



MA&B 4
MAB ¢
Wi B 4
MAB 4
MiB 4
MAiB 4-
MAikB 4
M%&C 5
WAC 5
M&C 5
MAC 5

R R T B B TIHE o ovvvrererere e con e eencue et ess s eeseesaes s e st e s s e s e e s e
. Z A

F RAEF (T EDH R coeoreereeoseeeeesees s s sos sessensosanssoserssessesseserions

X FEA -

Tﬁﬁi&ﬁﬂ%&%ﬁﬁﬁ%&&ﬂ) e ———
T RABA(BAER I A HFARIE ) e vermrecrenee e eerrs s s e

y Rl & -
nﬁﬁi

a=0. 05 ﬂéﬁﬁ@lﬂwaf%#$~%ii
a=0.01 B 6 35 3T BBAF AR A B T oo
AEBABETBHGRI)FRERSFHTE e
AR M F BRI TGRS EFL TR

294
298

- 299
-- 300

301

-+ 303
- 304
-+ 305

306
307
308
309

- 311



# iR

I e e e S St o "%—4 2 E *Ij-\ B

BHEBFIT (scientific research) ¥R AR P TAE, & K B K By, A 3 3 40 77 o e DR B L2 i
FANFFI A PR S B [ B . BLBT TR B R BB S BBk 2A B T O A5 R e -
EARESRBERKA AEFDRSBFHEA . P EBEBFR (nursing scientific research) &3
PEA R BB R, K B B R - ETANRERRN R ER R,
18 77 8 R 5 B IO RS AL LA L it A S 5 48 T A I B B R AR R KR B Rk B
N RBEAR SRR R E P B . P ERBHE N — R IR 3 8 BT I i SRR R AR
B DGR, R O B B BT R B AR, U — SR PR, B BERERA. B
BF3T R K TC LS, 5 BRALBF MG PR (B BB TR ER TR M THRR MTRE . MtA
B R B G 1R H F  BORL BT R KB R 2 O TR i L O R BN B O R B 2R B BRI

-0 PENMMANEXARTR

—. PEMFANEX

(—) BEPERTAKF
FERL G SO R S 3 EE T R T RRL B BT K E R VAR . A MHERY R
AE MRS A S e — BB LIS MR BRSO R M LR R — AR R SO R R




ﬁ A FPRHEW

5 ) BT, W E— S, t TR TR R H R, 27 R
Rl 5 2 AR M550 X R AT, AT B B 5 LU BT, % B8 — & OBV BR AR I it i
—ERE ORI R TRV EE AR EE R, NS ERE R, HRGERMEHLX,
HERTFEH RN R WP E R TR R R A TFR AR RS,

(Z) REPFESHOER

o E B DB T AR SR8, 5 E S e B RA KB A — S BB , K WS BRI PR
KRR LREFATESE BT+ EENSES, PEE L AMENE RSS! THREH, 2R
HHBBREABRENKE, PEARS L FRNEBGLRUMNENA S PENF THABRTS
FASHEUA S HBEFEL HEHFRARATH R, AEELIETENS N RENPE
HBKTE— 2R, PEAFAME— & 2t &, F AP A B TN H R E.

L PEMTRRR

(—) EAMHRRS

PR R — ) SEBRPEARIR 0B , 0 SRR BT R T K, #ﬁ%ﬂﬁ%?llﬁiﬁi% %, By
BBF LS B O BFSE N £,

(Z) Bt aHEnE o o

PRI B 0 R BRI (R A0 B, BR BRIEAL S MU B — i W T4
S LRSS PSSP LS

(2) EEfeEEAE

REE & XER, — AR, Sy S8 B 261 1A 2 38 A O BUR R ) 25 0 8 75
A RS AR T R SR TF

(M) fA3$MFFRMI

L PR KRB B AR X FR OB T RREMRE T P BT
AT BRI T 4 A LTSRN

(£) PR RO EERK

PR R 00N K Tl SR EE R IR B AR PR R SR
PEARELHEFRE, PEERS BB AL, K5 R R A B
Y TR R B A St , TR 2 M0 R SO I T S S HE R P A RO BRIRE L

() Masain & M 2"

5T VM SR B R R T B R RO B AR . — S TLBCIAR , W0 LUK L PRIR PR PRI
% BT RYER, WA S UL, R0 B $8 0% , T A MO R4, W02 71 S0 %8 T S HEF 7  XE L
B R R PR HE AT, T B AR AR, T SRR TR AR W, TR 2

(£) PERFLEHEES

5 BRI 8 iR B0 R RS TR BB LA F B KK BT B H 2.5 5
B AR % I SRR BFE % R 55 A WK TR AT, R R R OB BE AR A L
WHEE RRAR, WREAFEORTHI, B 5 — 015 BT AR SRR T A L5
TR AR B ROR PR AR BFRUR BB AT P 47, 7 48 4 J ot BB PO 1 PR B o
B G B AT 3+ 4 R 8, SE L AR AT (A W P N R0 BB R — R 2 B, RN B




K- AR

BHERERA—ETFURE BERTERZIHBME MR EFITUARKMAER S, BERMNER
B, XRBPFHRETNXIGT . FEBERMARTHBURE. ERP RN, HHHEH
IO B0 A O T 3R 5 A RO L 3 LR A — R 07 kM B K AR R R I, A T R S R E S
WHERE, IRERPEARBTEFLHEESSERAR,

=, PERTHTER

PHEER-NEGREREE BRBE. ?iAﬂil?KJ A%, BRI R P EE SRR
¥ RHIAMBERSN., HBRANEERN B AXELBEPENS ANERA XHE
3. MEEYHERANEE, EEPERS NERY KRBT AR, EPEERE N ARERRESR
ERUME, FPBEVSNEHE - BRERFERINABELBESHSARENNSGSERS.
FEEFRNUHEE P ERSHETH B E.

(—) EWMpEA®E '

H 19 tﬁfafﬁT%ﬂ’ﬁ'J_LTﬂ%Hﬁbﬁﬂ?Jk,,xﬁﬁé*ﬁﬂﬁfﬁiﬂillﬁﬂiﬁk&% S5HRHR, i HE
FMERZH T LR O UHARRORUANNBRRIFOH =R BB BRHIES)
TPHBRHRESTE. N FE R PEARTPEEICHEARELR, WX A8 E
R FEERFRES B EAANREN.

PHEER - ERERBHAE  BERPEARNEEEBSIENELTR, ﬁ'ﬁﬂﬂﬁé%ﬂ
AT LA FIREANPEARAREHNEEMEH, AMRPETAERRGTHUNEE
HARES T HRBAPEESHEAEAR. BESHRANER, EEGBRENBERFSH
MR, XRERPETEERNHBERTNRG, 222 AR EN T RGP,

(Z) WERHBAE

PREEZFNPELBRIZHERTRATENRFFEER . RRTENFENER,
ARV E¥FHFERANELAFTEMCEFTE, SAPESNELER IRARRERERO P
B, MESHEFRERNER, MPEERETEFNER . FEPEIEELE - SHRRAHE
REI& R ROR P B AR ﬁu{TLmiﬁE%E%ﬁﬁ%ﬁAﬁ%1ﬁiﬂ A BB 77 T Y T R
BEHRHRE.

(Z) REMEFEAE

BEEFIER R, 21 HE A D&M REBEX RRERANMY LERBOTRERERK
MR, RMER h BEF B ERMIOR . S XU ATERRB N PO REBIATEENUA
B AL ROV TR B RS, IR St B BE T K B KB AL X, 45 B R BB PR B 3T, 7R
ZRHERBARBETREFNORS BERMNRERKARFTNERLRA, N FRROREFHE. R
HEAM RN AP E HHRPESNEE RNED, TUREPENHEIL ERLHEY
FHERPEERRORE. HXPBERRGE, 2BA R, MiFt— ﬂ?acﬁ

(W) PEFBRAE

PEEBRATREANNEEAT, RERARFEARNBEENME XK MARRK
BE AEAHLEDINLE. BIRERREREZEELES T , BHAENTEMFREITHR
%i‘iﬁzjl M ERE S TR FPEER T, M REETPEEVHRR, Iluﬁﬁf"%ﬁ%#’ﬂ

W AR KR & , 3 o4 B8 78 R T X RO BRAEL




B-8 PENG

(E) PEEEAE

PHHETFORFAETEPETAERRBEO I ALBBEARARKPERS . BRAE
Y—LB-HEE¥HANTERIR P BT LABE. FULBIRSEY —LE—HE
EXMANPEZTFAR REARPEN NS BEAFRE. Y5, REPESEFHREIEE
MARER, PEAFTNERFR . ¥BHEFQENRE FRE KL PLEFHET, I
ER 21 DX EAANTR AR THE R,

=T PR

P EBT R 2 BB B FRBHE T 84 28 BRI B Tk B3t 'ﬁ%ﬁ&ﬂ‘ﬁi’l\ﬁﬁ,
T AR R B — R T . — AL 43 267 LA T LR

— BRBARFAES %

(—) EWHEHR
R FTA R XTFHA’»‘JEi?&bﬂizﬂ?ﬁf*%ﬁﬁu%#%ﬂi#tﬁ%ﬁ&
(Z) BRERR

RIEAAANRERLH, Hﬁkﬁiiﬁﬁéﬁﬁﬁﬁiﬂ%#@ﬂj**rﬁ%ﬁ&

= BRETEES %

(—) ieREHR

BHEFRARMEXOHE B GE M AKRIB O WFREFRARCE RH
J& » DA B g AR 4R 2o 33— 2 ) 27 E A T ol R R 3G, BRSO ZE A B R R LA % RE S T Y )
BEHTHBHBEHR. '

(Z) MR

B LA g A1 B A B ST RO PR . 20 L P B I — T R i T AR R B R RO R R
SEHRBRETIENE N EHOHRSE. SMERRYRURIERENERFEN. RIERLEHY
FEAEMNEONEHTEITMENEBE T T RETLRE.

Z.RBRAMMES K

(—) BA—FRARBATOMG

Frif—F ok, REFREERSTHRMR, ﬁ%%)%ﬁiﬂﬁﬁﬁﬁiﬂﬂ%ﬁﬁﬁﬂﬂﬁﬁﬂ

(=) ERAZFAMETHOMG

“F RIS B R DRSO LA E A B T R TORMIBER RILS)E NG BEE, TH R
F3 T A s A TR B BT 7, LURBTA BT 3 B B SCAHE RS IR R B8 SURRBEFF BERE

M. BT RARNRS %
(—) B—xRMT 5




B8 A

FRA BB BE—AK ERBRE 2~3 B BT 727 B R L, SRR
225 (9 B 5 K BB AT HE S RO BRI . — AR A BB 5T .

(=) 8B A RATFR

B X B BRI R AR A B AR IR BE R X R B R T B GE RBATICE
T4 7 A ST LRI G 2 A . — ML H 1 v AT R ST M B Y RN T RGO
B B ot 2 — %ot 5 340 4T T 40 WK B R T BEAS B A B AR AL (BT R

£=7 PERFILFER

—. S EEART R

S A R S A PR R, SRR A, R R E TR TR ERRRZ —.
BT 0 e 5 W ST R R B A 1 A — AN 2 R S I IR S RS AR FEX
~HE*E%%¥EE*ﬂﬁlﬂﬁ%&‘l)‘(ﬁkﬁﬂ,ﬁéﬁiﬂ"%"ﬁiﬁ,%ﬂﬂlﬁfﬁga,&?ﬂt%?ﬂim%%7ﬁ
(U % BT 0 (R AE 4 T — R LR R OB EE R IR BT T A A 7, 1 B2
T vk 15 B TIF M » 44T B AR T A AT B O AT PR IAR BUBL R

ﬁETﬁE,%%TH%%WQ\Eﬁ%ﬂ!lﬂﬁ%%i&ﬁﬁ%Jﬂt%%lﬁtﬁ%ﬂﬂ&ﬁ,EBE??E
R A B VB SE R T R Wi B R AR TR ST IR S 4 i R B — B
?ﬁ%s’&ﬁﬁ?ﬂk%ﬁﬁ%ﬂﬁﬁ%%ﬂiﬂﬁ%m,Eﬁﬁﬂ"%‘%lﬂ?{ﬁ?{dﬁ&?ﬁ,Eiﬁﬁqﬂrﬁ&ﬁﬁlﬁ
iﬁ*&ﬁ'ﬂ@%ﬂiﬁﬁi‘iﬂiﬁﬂlﬂﬁﬁﬁﬁﬂl&%%ﬂmﬁﬁ#ﬁﬁ,ﬁ*{iiﬁﬁ‘ﬁ@]ﬂ%\éiﬂ\
B AATHIBE S .

. WEMFRMBR

FlE IR AR sk S 52 YR 2R 1, 3% RAHBR BT BT AR S A WF B B
b, o 2 B I A SRS R o R B T TR A R R R T R A B3 RO

= BE SHANSARAMNE

B2 YR B BB — B L 35 BIRMBR T B AR B L SR T X OB AT B A T R
T 52 I 00 B T S MG 25 0 v X B MO VERKEAT R S B AT S 45 A B
B AT R0, TR BESE SRR AR SRR LB DUTEEL, IR I8 PR A AT 40 T R B L AT A T
R A P& R 8 R, B EE ST B L 2 MR UL OB R X R E B
HMER—F. ‘ '

W, RES5®XREHE

ot T S o 45 L AT S5 40 W7 R el R DA USLI) FE A DAL R 69 TRBR . R RE R IE B B




-8R PRHEW

4 B BB R R A BT A LR B GR BUA B R — 1 e BRSBTS . RIS EEME AR
i AR R A AT L AR L X — TR BT SR L. @ S G TR NG R, AR ZRETFRH
LE WBRET - SMATENREA NREARRRARE THHFRRE. RELTHTR
MERFRBEE RENBRNASE WE—TARTENBREHBE. EUXF . BRFEX K
FHEEDRE R A S BSE T8 R b0 L5k B0k, DI R R R RIGCRN A T LB, 87
PrR B2 IHER R 2R .

BT PEBHPCERN

—. PEMTL A EERH SRR

(—) HEEENY

BiEMAETNAREA THMNEE. . ERFIRS,.ZENRKLE E TREN RP BRI E
2 AFRFEAL

(=) BREM

REMREMRBFZAEATEZAFERGE . FREET AN EEITMA X Dﬁlﬂ??{
BRREEROABNGETER, FERERTHLE. WRATREFRNGERTASY
EC RS MRS GERTFRMREATHE, HREETLHEALERM RN G EE,

(Z) AERN :

%#ﬁﬁﬁ%ﬁéﬂ/qz?‘*ﬁﬁﬁﬁﬂ ﬁlﬁﬁﬂi%@ﬁ&iﬁiﬁﬁ BI/ S 368 3% f A X F¢

—. Aﬁ%ﬁﬁ?ﬁﬁﬁﬂ‘]fﬁﬂﬁ m

(—) AMETRMEY _ |
E2HETBAEGRELRRARN. EOLRUMREBRA. LA DR LR RK
HAREZR., XHLRTERERA CEFERNZRE. ATASHUREERN, U
—EHYRFHLRER, BRET THWER, BB AL, 4 SRR HENRBIE,
BV B NI AN R R B E L R F IR, % 1 W R AR %
AEERERACR—FHERT S, AEREFEORSL, CRYVBROIMAKA S5
¥ DI BE 13 B B0, 3 T SRR T 08 T B 1 8 M T B oA R 9 o A S R T B
EE®R. R, R ESE MBS S A T I00T BT 55% 003 B0 32 R 18 o R AT /b
oA PR, B R T AR B RE S AT R AR, AR E X Lk, BH AKER, &
BT R B2, BWBER, AREAHRSTHEK, — B MA-L B &5, &
HHR RIS E A IR, I A R BBk 0 BRI AR (AT R R R SRR B BT
REBMARER. | o )
BEREEARANAERRE S XMEROEAREERBTHETNAE X B mEH
REBEFHBAXLZBYHNYHEELMROFE, E2E AYBEATUELEREREL




